
 
 

UCHWAŁA NR XLI/508/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), w związku z uchwałą Nr VIII.53.2021 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2021 rok, Rada 
Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały na łączną kwotę 188 508,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały na łączną kwotę 188 508,45 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych Gminy Goleniów zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały na łączną kwotę 1 942 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 5966



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/508/21 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 884 602,38 10 000,00 4 894 602,38 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 884 602,38 10 000,00 4 894 602,38 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

2 000 000,00 10 000,00 2 010 000,00 

758     Różne rozliczenia 36 796 361,77 132 673,00 36 929 034,77 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 75 343,77 132 673,00 208 016,77 

    6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 132 673,00 132 673,00 

801     Oświata i wychowanie 3 743 382,31 18 533,25 3 761 915,56 

  80101   Szkoły podstawowe 486 763,03 23 066,00 509 829,03 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

260,00 -52,00 208,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 310,00 18,00 1 328,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

194 973,00 22 600,00 217 573,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 43 319,41 500,00 43 819,41 

  80104   Przedszkola 1 979 535,75 -4 300,00 1 975 235,75 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

97 345,00 -1 300,00 96 045,00 

    0830 Wpływy z usług 126 080,00 -3 000,00 123 080,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 295 241,50 0,00 295 241,50 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

268 066,10 731,60 268 797,70 

    0830 Wpływy z usług 27 175,40 -731,60 26 443,80 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

300,00 -232,75 67,25 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 -232,75 67,25 

852     Pomoc społeczna 2 293 325,64 6 465,60 2 299 791,24 

  85203   Ośrodki wsparcia 32 538,31 6 465,60 39 003,91 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 6 465,60 6 535,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5966



 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 150 291,41 20 836,60 1 171 128,01 

  92195   Pozostała działalność 6 167,98 20 836,60 27 004,58 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 20 836,60 20 836,60 

Razem: 185 425 595,87 188 508,45 185 614 104,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5966



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/508/21 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 121 727,15 -252,15 121 475,00 

  01008   Melioracje wodne 99 727,15 -252,15 99 475,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
89 427,15 -252,15 89 175,00 

600     Transport i łączność 57 786 838,63 -20 000,00 57 766 838,63 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 834 819,00 -20 000,00 17 814 819,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 436 000,00 -20 000,00 416 000,00 

710     Działalność usługowa 1 020 348,26 62 000,00 1 082 348,26 

  71035   Cmentarze 692 339,26 62 000,00 754 339,26 

    4300 Zakup usług pozostałych 519 653,26 135 715,00 655 368,26 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 -73 715,00 76 285,00 

750     Administracja publiczna 12 350 022,06 138 358,00 12 488 380,06 

  75011   Urzędy wojewódzkie 418 205,12 3 602,00 421 807,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 251,48 3 010,00 194 261,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 518,00 80 518,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 500,00 74,00 11 574,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
560 875,15 1 544,00 562 419,15 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 933,64 1 290,00 149 223,64 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 430,00 222,00 25 652,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 700,00 32,00 3 732,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 219 072,93 132 182,00 10 351 254,93 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 537 750,10 85 406,00 5 623 156,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 102 468,98 14 683,00 1 117 151,98 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
135 823,09 2 093,00 137 916,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 100,00 30 000,00 228 100,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
429 108,39 1 030,00 430 138,39 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 995,54 860,00 146 855,54 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00 148,00 26 348,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 750,00 22,00 3 772,00 

754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

2 446 109,06 6 688,00 2 452 797,06 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 132 855,34 6 688,00 1 139 543,34 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789 017,37 5 590,00 794 607,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 717,40 961,00 147 678,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 910,86 137,00 21 047,86 

801     Oświata i wychowanie 74 979 069,09 -31 481,75 74 947 587,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5966



 

  80101   Szkoły podstawowe 42 175 242,26 -54 881,75 42 120 360,51 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 465 953,49 -30 900,00 24 435 053,49 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 272 055,00 -25 432,75 246 622,25 

    4260 Zakup energii 1 186 070,00 466,00 1 186 536,00 

    4270 Zakup usług remontowych 513 006,00 985,00 513 991,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2 997 525,14 2 500,00 3 000 025,14 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 047 543,49 2 500,00 2 050 043,49 

  80104   Przedszkola 17 137 425,05 20 900,00 17 158 325,05 

    4260 Zakup energii 179 056,65 -4 300,00 174 756,65 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 25 200,00 25 200,00 

851     Ochrona zdrowia 2 025 203,90 515,00 2 025 718,90 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 668 503,90 515,00 1 669 018,90 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 430,00 150 430,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 74,00 52 074,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 800,00 11,00 10 811,00 

852     Pomoc społeczna 9 538 626,06 6 980,60 9 545 606,66 

  85203   Ośrodki wsparcia 223 564,28 6 465,60 230 029,88 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 283,00 6 465,60 63 748,60 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 567 357,78 515,00 567 872,78 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 100,50 430,00 49 530,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 215,00 74,00 9 289,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 210,00 11,00 1 221,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 427 775,00 50 015,00 4 477 790,00 

  85401   Świetlice szkolne 3 300 105,25 50 015,00 3 350 120,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 218 638,13 45 000,00 2 263 638,13 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 516,43 6 000,00 406 516,43 

    4270 Zakup usług remontowych 18 503,00 -508,00 17 995,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 782,00 -40,00 3 742,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 585,00 -340,00 48 245,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 576,00 -17,00 3 559,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 119,00 -40,00 3 079,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
17 764,00 -40,00 17 724,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
26 369 505,43 4 532,93 26 374 038,36 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 16 097 844,71 1 544,00 16 099 388,71 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 274,79 1 290,00 151 564,79 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 222,00 31 222,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 420,00 32,00 4 452,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 683 543,47 252,15 1 683 795,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 626 495,03 252,15 1 626 747,18 

  90095   Pozostała działalność 1 458 701,34 2 736,78 1 461 438,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 032,57 3 704,78 297 737,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 462 894,03 14 296,23 477 190,26 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
641 891,74 -15 264,23 626 627,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5966



 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6 391 174,54 -28 847,18 6 362 327,36 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 702 702,01 -713,78 3 701 988,23 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 192,57 -200,00 113 992,57 

    4220 Zakup środków żywności 69 582,61 -1 819,38 67 763,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 346,55 -662,40 100 684,15 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
216 966,79 1 968,00 218 934,79 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
57 410,00 -50 000,00 7 410,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 534 662,53 21 866,60 556 529,13 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 178,02 860,00 86 038,02 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 403,87 148,00 10 551,87 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 483,00 22,00 1 505,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 20 836,60 25 336,60 

Razem: 216 297 379,28 188 508,45 216 485 887,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5966



na wydatki 

bieżące 

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I.
Zakłady budżetowe 200 000,00 10 242 000,00 1 550 000,00 1 255 000,00 295000,00 10 242 000,00 295 000,00 0,00 200 000,00

Zakład Aktywności 

Zawodowej 

Goleniów

200 000,00 10 242 000,00 1 550 000,00 1 255 000,00 295000,00 10 242 000,00 295 000,00 0,00 200 000,00

Lp.

Koszty

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

ogółem

w tym:

dotacje z 

budżetu

z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2021 r.

Ogółem
Wydatki 

majątkowe

w tym 

wpłata 

do 

budżetu

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Goleniowie Nr XLI/508/21 z dnia 24 listopada 2021 r.

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5966


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-27T10:35:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




